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Hartmut Sickart (SV Weiß Blau Allianz Hamburg )



City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,604 km

w

1. 1. W35 560 Sake, Christiane 1982 w RunWorld 0:14:38

2. 2. W35 38 Hoehn, Katharina 1981 w Stern 0:15:05

3. 1. W45 571 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:16

4. 1. W 725 Sievert, Violetta 1991 w Knossos 0:15:28

5. 2. W45 155 Baumann, Katja 1970 w ERGOsports 0:15:32

6. 3. W35 85 Voß, Katharina 1983 w Asklepios HH 0:15:46

7. 3. W45 263 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:15:58

8. 1. W40 703 Ehlers, Julia 1975 w Laufwerk 0:16:46

9. 4. W35 371 Chudzinska, Agnieszka 1982 w Gast 0:16:51

10. 4. W45 84 Neumann, Sonja 1974 w Asklepios HH 0:16:57

11. 1. W55 367 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:17:04

12. 1. WJ 723 Josenhans, Kaya 2004 w Gast 0:17:18

13. 1. W50 702 Tricke, Anja 1966 w Laufwerk 0:17:19

14. 2. W55 158 Dreller, Hilke 1964 w ERGOsports 0:17:28

15. 1. W30 360 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:17:55

16. 5. W45 325 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:18:12

17. 2. W40 713 Lehmer, Nicole 1976 w Signal Iduna 0:18:36

18. 3. W40 594 Eberwein, Michaela 1975 w Allianz 0:18:42

19. 6. W45 386 Schlieter, Kathrin 1971 w Commerz-B. 0:18:55

20. 2. W 587 Conradi, Anne 1999 w Allianz 0:19:05

21. 5. W35 694 Will, Klaudia 1981 w ERGOsports 0:19:23

22. 3. W 601 Flizik, Janina 1995 w Allianz 0:19:32

23. 2. W30 285 Stamm, Meike 1988 w Polizei HH 0:19:33

24. 4. W 584 Brummund, Sophie 1991 w Allianz 0:19:34

25. 5. W 581 Borkenhagen, Aileen 1991 w Allianz 0:19:37

26. 4. W40 524 Adolff, Sandra 1975 w Haspa 0:19:42

27. 5. W40 668 Wrobel, Tanja 1977 w Allianz 0:19:43

28. 6. W 469 Pregel, Lea 1995 w Gast 0:19:44

29. 7. W 479 Rolfsen, Viona 1996 w Gast 0:19:50

30. 8. W 467 Obereichholz-Bangert, Inga- 1992 w Gast 0:19:55

31. 7. W45 273 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:20:28

32. 8. W45 541 Foerg, Stefanie 1971 w LOTTO 0:20:38

33. 1. W60 172 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:21:04

34. 9. W45 611 Heidester, Michaela 1971 w Allianz 0:21:10

35. 10. W45 478 Rokitta, Anja 1973 w Gast 0:21:11

36. 2. W60 305 Kamlage, Frauke 1956 w Signal Iduna 0:21:12

37. 6. W35 637 Naumann, Natalja 1980 w Allianz 0:21:27

38. 2. W50 341 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:21:46

39. 9. W 576 Barth, Dorothee 1993 w Allianz 0:21:49

40. 3. W50 432 Ehlers, Marion 1969 w Gast 0:21:50

41. 10. W 605 Grzywocz, Victoria 1993 w Allianz 0:21:52

42. 1. W75 156 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:22:03

43. 1. W65 119 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:22:11

44. 6. W40 630 Malsch, Kerstin 1977 w Allianz 0:22:12

45. 7. W40 453 Kraft, Juliane 1976 w Gast 0:22:55

46. 3. W55 588 Conradi, Ute 1964 w Allianz 0:23:01

47. 11. W 618 Koch, Jessica 1991 w Allianz 0:23:18

48. 4. W50 585 Carstens, Daniela 1966 w Allianz 0:23:23

49. 4. W55 189 Ahsbahs, Anja 1960 w Hochbahn 0:23:31
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,604 km

50. 12. W 429 Deininger, Chantal 1990 w Gast 0:23:34

51. 3. W30 463 Mittwede, Sophie 1988 w Gast 0:23:34

52. 11. W45 658 Sonntag, Tanja 1973 w Allianz 0:23:36

53. 13. W 532 Krejsa, Kimberly 1996 w Holiday Inn 0:23:49

54. 7. W35 533 Leute, Nadin 1981 w Holiday Inn 0:23:49

55. 12. W45 572 Ahmadi, Roya 1970 w Allianz 0:25:55

56. 13. W45 609 Hebenstreit, Sonia 1972 w Allianz 0:26:30

57. 14. W 624 Lenz, Laura-Theresa 1992 w Allianz 0:26:31

58. 15. W 642 Pfeiffer, Sanja 1997 w Allianz 0:26:32

59. 16. W 662 Sutthoff, Chritsine 1993 w Allianz 0:26:54

60. 4. W30 621 Krüger, Anne 1988 w Allianz 0:27:11

61. 17. W 604 Giersemehl, Lisa 1990 w Allianz 0:27:13

62. 5. W50 665 Wiese-Rebehn, Sabine 1969 w Allianz 0:27:18

63. 6. W50 401 Weigels, Sibylle 1967 w Downlaufen 0:29:48

64. 14. W45 591 Danzer, Bettina 1972 w Allianz 0:31:34

65. 2. W75 277 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:35:14
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,604 km

m

1. 1. M30 293 Rauter, Monier 1988 m Stern 0:12:15

2. 2. M30 482 Sadzki, Tobias 1988 m Gast 0:12:47

3. 1. M35 700 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:12:52

4. 1. M40 640 Fink, Patrick 1979 m Allianz 0:13:03

5. 1. M45 276 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:13:06

6. 1. M50 88 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:13:25

7. 1. M 619 Krabbe, Jonas 1996 m Allianz 0:13:32

8. 2. M45 324 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:13:38

9. 1. M55 326 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:40

10. 2. M35 232 Orloff, Sven 1981 m Knossos.de 0:14:08

11. 2. M55 271 Borchers, Mario 1964 m PHILIPS 0:14:18

12. 3. M30 162 Fennen, Dr. Michael 1988 m ERGOsports 0:14:28

13. 3. M45 227 Eisoldt, Andreas 1974 m Knossos.de 0:14:29

14. 4. M30 559 Lenertz, Henning 1987 m RunWorld 0:14:39

15. 3. M55 28 Garraway, Alun 1964 m OTTO 0:14:40

16. 2. M 573 Albers, Marc 1996 m Allianz 0:14:46

17. 5. M30 47 Tawussi, Frank 1986 m TÜV-Nord 0:14:59

18. 2. M40 634 Michalczyk, Timo 1977 m Allianz 0:15:29

19. 3. M 579 Bindsel, Nick 1997 m Allianz 0:15:33

20. 4. M55 393 Meyer-Reim, Utz 1961 m DZ HYP 0:15:35

21. 4. M 599 Engelmann, Michael 1990 m Allianz 0:15:42

22. 5. M55 544 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:15:46

23. 3. M35 229 Hausmann, Malte 1984 m Knossos.de 0:15:48

24. 4. M45 707 Döbbel, Michael 1973 m Energie 0:15:51

25. 3. M40 709 Oswald, Mathias 1978 m Laufladen 0:16:00

26. 4. M35 186 Rodrigo Y Hüls, Manuel 1981 m HW 0:16:02

27. 1. M60 682 Engel, Viktor 1959 m Gast 0:16:10

28. 2. M50 655 Schneider, Frank 1966 m Allianz 0:16:18

29. 5. M45 671 Ruh, Jochen 1971 m Tchibo 0:16:19

30. 5. M 646 Prigge, Jonas 1999 m Allianz 0:16:25

31. 6. M 631 Mehrabadi, Bijan 1993 m Allianz 0:16:27

32. 6. M55 337 Spijker, Andreas 1961 m Polizei HH 0:16:32

33. 7. M 649 Renner, Jakob 1994 m Allianz 0:16:45

34. 8. M 338 Neumann, Jonas 2001 m Asklepios HH 0:16:58

35. 6. M45 595 Eggers, Kai 1973 m Allianz 0:17:03

36. 9. M 583 Brandt, Oliver 1990 m Allianz 0:17:16

37. 10. M 78 Janssen, Christoph 1998 m AlbeDiakon 0:17:22

38. 11. M 641 Perle, Tobias 1995 m Allianz 0:17:23

39. 12. M 627 Löbe, Claas Christian 1995 m Allianz 0:17:25

40. 7. M55 339 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:17:36

40. 7. M55 79 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:17:36

42. 3. M50 39 Kittler, Holger 1965 m Stern 0:17:39

43. 9. M55 697 Stypmann, Michael 1963 m Polizei HH 0:17:43

44. 10. M55 545 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:17:52

45. 11. M55 87 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:18:14

46. 1. M75 165 Krause, Reinhard 1944 m ERGOsports 0:18:18

47. 13. M 667 Wolff, Robin 1994 m Allianz 0:18:20

48. 1. M70 140 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:18:46

49. 12. M55 718 Niefanger, Thomas 1963 m Airbus 0:18:50
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,604 km

50. 13. M55 413 Matzke, Christian 1963 m ERGOsports 0:18:57

51. 1. M65 408 Alpers, Werner 1950 m ERGOsports 0:19:10

52. 2. M60 698 Zeidler, Axel 1956 m Gast 0:19:20

53. 14. M 632 Mews, Yaron 1994 m Allianz 0:19:31

54. 6. M30 593 Donath, Frank 1987 m Allianz 0:19:37

55. 3. M60 656 Schulze, Frank 1959 m Allianz 0:19:43

56. 4. M50 600 Fischer, Jochen 1968 m Allianz 0:19:44

57. 5. M50 178 Wald, Thorsten 1967 m Generali 0:19:45

58. 7. M45 240 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:20:22

59. 2. M75 381 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:20:32

60. 2. M70 234 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:20:34

61. 8. M45 717 Nettelbeck, Sebastian 1974 m Allianz 0:20:41

62. 3. M75 553 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:20:45

63. 2. M65 462 Meyer, Günter 1952 m Gast 0:21:03

64. 1. MJ 448 Jürgens, Erik 2007 m Gast 0:21:10

65. 15. M 669 Zielke, Moritz 1996 m Allianz 0:21:14

66. 4. M60 415 Schikowsky, Michael 1959 m ERGOsports 0:21:18

67. 3. M65 501 Zimmermann, Dieter 1954 m Gast 0:21:30

68. 4. M65 577 Baumgarte, Michael 1954 m Allianz 0:21:44

69. 7. M30 635 Mickel, Robert 1989 m Allianz 0:21:49

70. 16. M 647 Putzki, Alexander 1998 m Allianz 0:22:07

71. 17. M 542 Ohde, Florian 1997 m LOTTO 0:22:08

72. 6. M50 666 Wittmann, Markus 1969 m Allianz 0:22:20

73. 7. M50 651 Schlichting, André 1968 m Allianz 0:22:27

74. 3. M70 404 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:22:35

75. 14. M55 695 Munstermann, Olaf 1961 m ERGOsports 0:22:56

76. 18. M 607 Harms, Moritz 1997 m Allianz 0:22:58

77. 19. M 578 Becker, Richard 1998 m Allianz 0:23:08

78. 15. M55 170 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:23:12

79. 9. M45 659 Stefan, Matthias 1970 m Allianz 0:23:13

80. 10. M45 616 Johannsen, Mathias 1973 m Allianz 0:23:16

81. 20. M 660 Stemmann, Maik 1990 m Allianz 0:23:44

82. 21. M 531 Horst, Jonas 1996 m Holiday Inn 0:23:48

83. 8. M30 530 da Silva Caetano, Andre 1989 m Holiday Inn 0:23:50

84. 8. M50 714 Frühling, Thomas 1968 m Gast 0:23:50

85. 9. M50 534 Mensing, Bernd 1966 m Holiday Inn 0:23:51

86. 1. M80 168 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:23:59

87. 11. M45 696 Lender, Thorsten 1970 m ERGOsports 0:24:36

88. 2. M80 250 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:25:36

89. 5. M65 154 Wolter, Friedrich 1952 m Energie SV H 0:26:28

90. 4. M75 727 Lessin, Peter 1942 m Lufthansa 0:26:33

91. 4. M70 107 Schröder, Günter 1947 m Commerz-B. 0:26:34

92. 9. M30 629 Lülff, Andreas 1985 m Allianz 0:26:52

93. 5. M75 278 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:27:35

94. 6. M75 306 Kamlage, Jens 1943 m Signal Iduna 0:27:46

95. 7. M75 246 Böthern, Rolf 1943 m FA HH 0:27:56

96. 1. M85 275 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:29:32

97. 22. M 394 Böge, Marvin 1994 m Downlaufen 0:29:41

98. 10. M50 396 Ortlepp, Oliver 1969 m Downlaufen 0:29:50

99. 10. M30 398 Quade, Florian 1985 m Downlaufen 0:29:51

100. 12. M45 400 Thiessen, Mirko 1970 m Downlaufen 0:29:55
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,604 km

w

1. ERGOsports - 0:52:23

155 Baumann, Katja 0:15:32 W45 1970

158 Dreller, Hilke 0:17:28 W55 1964

694 Will, Klaudia 0:19:23 W35 1981

2. Gast I - 0:53:53

371 Chudzinska, Agnieszka 0:16:51 W35 1982

723 Josenhans, Kaya 0:17:18 WJ 2004

469 Pregel, Lea 0:19:44 W 1995

3. Allianz I - 0:57:19

594 Eberwein, Michaela 0:18:42 W40 1975

587 Conradi, Anne 0:19:05 W 1999

601 Flizik, Janina 0:19:32 W 1995

4. Allianz II - 0:58:54

584 Brummund, Sophie 0:19:34 W 1991

581 Borkenhagen, Aileen 0:19:37 W 1991

668 Wrobel, Tanja 0:19:43 W40 1977

5. Gast II - 1:00:56

479 Rolfsen, Viona 0:19:50 W 1996

467 Obereichholz-Bangert, Inga- 0:19:55 W 1992

478 Rokitta, Anja 0:21:11 W45 1973

6. Allianz III - 1:04:26

611 Heidester, Michaela 0:21:10 W45 1971

637 Naumann, Natalja 0:21:27 W35 1980

576 Barth, Dorothee 0:21:49 W 1993

7. Allianz IV - 1:07:05

605 Grzywocz, Victoria 0:21:52 W 1993

630 Malsch, Kerstin 0:22:12 W40 1977

588 Conradi, Ute 0:23:01 W55 1964

8. Gast III - 1:08:19

432 Ehlers, Marion 0:21:50 W50 1969

453 Kraft, Juliane 0:22:55 W40 1976

429 Deininger, Chantal 0:23:34 W 1990

9. Allianz V - 1:10:17

618 Koch, Jessica 0:23:18 W 1991

585 Carstens, Daniela 0:23:23 W50 1966

658 Sonntag, Tanja 0:23:36 W45 1973

10. Allianz VI - 1:18:56

572 Ahmadi, Roya 0:25:55 W45 1970

609 Hebenstreit, Sonia 0:26:30 W45 1972

624 Lenz, Laura-Theresa 0:26:31 W 1992
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,604 km

11. Allianz VII - 1:20:37

642 Pfeiffer, Sanja 0:26:32 W 1997

662 Sutthoff, Chritsine 0:26:54 W 1993

621 Krüger, Anne 0:27:11 W30 1988

12. Allianz VIII - 1:26:05

604 Giersemehl, Lisa 0:27:13 W 1990

665 Wiese-Rebehn, Sabine 0:27:18 W50 1969

591 Danzer, Bettina 0:31:34 W45 1972
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,604 km

m

1. Allianz I - 0:41:21

640 Fink, Patrick 0:13:03 M40 1979

619 Krabbe, Jonas 0:13:32 M 1996

573 Albers, Marc 0:14:46 M 1996

2. TÜV-Nord - 0:42:17

324 Bietke, Dirk 0:13:38 M45 1971

326 Kupper, Frank 0:13:40 M55 1964

47 Tawussi, Frank 0:14:59 M30 1986

3. Knossos.de - 0:44:25

232 Orloff, Sven 0:14:08 M35 1981

227 Eisoldt, Andreas 0:14:29 M45 1974

229 Hausmann, Malte 0:15:48 M35 1984

4. ERGOsports I - 0:44:56

700 Winter, Christian 0:12:52 M35 1981

162 Fennen, Dr. Michael 0:14:28 M30 1988

339 Hinckeldeyn, Jörg 0:17:36 M55 1960

5. Allianz II - 0:46:44

634 Michalczyk, Timo 0:15:29 M40 1977

579 Bindsel, Nick 0:15:33 M 1997

599 Engelmann, Michael 0:15:42 M 1990

6. PHILIPS - 0:48:09

276 Matzke, Herwig 0:13:06 M45 1972

271 Borchers, Mario 0:14:18 M55 1964

553 Meier, Manfred 0:20:45 M75 1940

7. Gast I - 0:48:17

482 Sadzki, Tobias 0:12:47 M30 1988

682 Engel, Viktor 0:16:10 M60 1959

698 Zeidler, Axel 0:19:20 M60 1956

8. Allianz III - 0:49:10

655 Schneider, Frank 0:16:18 M50 1966

646 Prigge, Jonas 0:16:25 M 1999

631 Mehrabadi, Bijan 0:16:27 M 1993

9. Allianz IV - 0:51:04

649 Renner, Jakob 0:16:45 M 1994

595 Eggers, Kai 0:17:03 M45 1973

583 Brandt, Oliver 0:17:16 M 1990

10. Allianz V - 0:53:08

641 Perle, Tobias 0:17:23 M 1995

627 Löbe, Claas Christian 0:17:25 M 1995

667 Wolff, Robin 0:18:20 M 1994
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019-  Hamburgiade  - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,604 km

11. ERGOsports II - 0:56:25

165 Krause, Reinhard 0:18:18 M75 1944

413 Matzke, Christian 0:18:57 M55 1963

408 Alpers, Werner 0:19:10 M65 1950

12. Allianz VI - 0:58:51

632 Mews, Yaron 0:19:31 M 1994

593 Donath, Frank 0:19:37 M30 1987

656 Schulze, Frank 0:19:43 M60 1959

13. Allianz VII - 1:01:39

600 Fischer, Jochen 0:19:44 M50 1968

717 Nettelbeck, Sebastian 0:20:41 M45 1974

669 Zielke, Moritz 0:21:14 M 1996

14. Gast II - 1:03:43

462 Meyer, Günter 0:21:03 M65 1952

448 Jürgens, Erik 0:21:10 MJ 2007

501 Zimmermann, Dieter 0:21:30 M65 1954

15. Allianz VIII - 1:05:40

577 Baumgarte, Michael 0:21:44 M65 1954

635 Mickel, Robert 0:21:49 M30 1989

647 Putzki, Alexander 0:22:07 M 1998

16. ERGOsports III - 1:07:26

415 Schikowsky, Michael 0:21:18 M60 1959

695 Munstermann, Olaf 0:22:56 M55 1961

170 Scholz, Guido 0:23:12 M55 1964

17. Allianz IX - 1:07:45

666 Wittmann, Markus 0:22:20 M50 1969

651 Schlichting, André 0:22:27 M50 1968

607 Harms, Moritz 0:22:58 M 1997

18. Allianz X - 1:09:37

578 Becker, Richard 0:23:08 M 1998

659 Stefan, Matthias 0:23:13 M45 1970

616 Johannsen, Mathias 0:23:16 M45 1973

19. Holiday Inn - 1:11:29

531 Horst, Jonas 0:23:48 M 1996

530 da Silva Caetano, Andre 0:23:50 M30 1989

534 Mensing, Bernd 0:23:51 M50 1966

20. Downlaufen - 1:29:22

394 Böge, Marvin 0:29:41 M 1994

396 Ortlepp, Oliver 0:29:50 M50 1969

398 Quade, Florian 0:29:51 M30 1985
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City-Nord-Lauf am 22.05.2019  - Hamburgiade - BSG ERGOSports - Gesamtwertung

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10,542  km

w

1. 1. W40 238 von der Fecht, Solveig 1975 w Laufwerk 0:44:46

2. 1. W45 729 Kaßen, Dortje 1973 w Laufladen 0:45:28

3. 2. W45 719 Otto, Berin 1971 w Laufladen 0:45:53

4. 1. W35 176 Wolmuth, Jette 1983 w ERGOsports 0:46:12

5. 1. W30 526 Wolf, Simone 1989 w HapagLloyd 0:46:16

6. 2. W40 752 Schmidt, Tina 1977 w Airbus 0:47:25

7. 2. W35 670 Isenberg, Verena Cécile 1981 w Tchibo 0:47:33

8. 3. W35 507 Dittmer, Friederike 1983 w Laufladen 0:47:54

9. 4. W35 214 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:48:15

10. 1. W 388 Eis, Gesine 1993 w DESY 0:48:52

11. 2. W 195 Reichstein, Anne 1991 w Haspa 0:49:18

12. 3. W40 317 Felchner, Carola 1978 w wellnuss.de 0:49:48

13. 5. W35 484 Schiefelbein, Bianca 1983 w Gast 0:49:53

14. 3. W 728 Lax, Cayo Sophie 2002 w Allianz 0:50:15

15. 1. W50 522 Venjakob, Isabel 1968 w Laufladen 0:50:21

16. 6. W35 494 Thielecke, Caroline 1982 w Gast 0:50:25

17. 4. W 126 Busboom, Hilke 1995 w EDEKA 0:50:26

18. 1. W55 138 Brose, Silke 1962 w ELBE-Sport 0:50:28

19. 2. W55 516 Kollemann, Sabine 1964 w Laufladen 0:50:51

20. 3. W55 380 Panka, Bettina 1963 w Asklepios HH 0:51:05

21. 4. W55 251 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:51:17

22. 7. W35 704 Hermeling, Anke 1982 w Laufwerk 0:51:25

23. 3. W45 554 Quermann, Birgit 1971 w PHILIPS 0:51:26

24. 2. W30 753 Pausch, Grerie 1988 w Gast 0:51:33

25. 3. W30 754 Martens, Chloe 1986 w Gast 0:51:34

26. 5. W 755 Nitschke, Christine 1992 w ERGOsports 0:51:48

27. 2. W50 59 Rieper, Jutta 1965 w Asklepios HH 0:51:49

28. 4. W45 313 Vollmers, Anja 1970 w Signal Iduna 0:52:11

29. 4. W30 504 Armstrong, Louise 1988 w Laufladen 0:52:14

30. 5. W55 290 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:52:38

31. 6. W 435 Froese, Finja 1994 w Gast 0:52:44

32. 7. W 495 Tigelaar, Nele 1992 w Gast 0:52:54

33. 4. W40 444 Hinsch, Elena 1975 w Gast 0:53:00

34. 6. W55 517 Macheit, Monika 1961 w Laufladen 0:53:04

35. 3. W50 211 Courtault, Britta 1966 w HSH-NORDB. 0:53:40

36. 1. W60 259 Togler, Monika 1957 w NDR 0:53:54

37. 5. W40 565 Nachtigäller, Iris 1977 w G+J 0:53:57

38. 5. W45 262 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:54:11

39. 4. W50 699 Sievers, Susanne 1967 w ERGOsports 0:54:15

40. 8. W35 626 Lippmann, Merret 1984 w Allianz 0:54:20

41. 9. W35 110 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:54:33

42. 8. W 471 Raith, Paula 1997 w Gast 0:54:55

43. 7. W55 239 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:54:58

44. 5. W30 442 Helmold, Fabien 1986 w Gast 0:54:59

45. 5. W50 706 Heß, Verena 1969 w Laufwerk 0:55:07

46. 10. W35 750 Döring, Nadine 1982 w Laufladen 0:55:15

47. 6. W30 75 Siepelmeyer, Andrea 1985 w Airbus 0:55:16

48. 6. W45 166 Luderer, Britt 1970 w ERGOsports 0:55:19

49. 11. W35 89 Metsalampi, Sara 1984 w BACARDI 0:55:20
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50. 7. W30 520 Sawatzki, Julia 1987 w Laufladen 0:55:21

51. 6. W50 460 Martens, Silke 1965 w Gast 0:55:39

52. 7. W50 734 Knoop, Ines 1969 w ERGOsports 0:55:45

53. 12. W35 464 Neerfeld, Ina 1983 w Gast 0:56:15

54. 8. W50 62 Schliephake, Katrin 1968 w Gaden 0:56:28

55. 9. W50 449 Kelling, Petra 1968 w Gast 0:56:34

56. 10. W50 390 Horn, Carola 1966 w Deut.Bank 0:57:00

57. 6. W40 225 Grosa, Diana 1979 w JustizHH 0:57:07

58. 13. W35 228 Hauert, Leonie 1984 w Knossos.de 0:57:54

59. 11. W50 346 Vogt, Gabriele 1967 w Laufwerk 0:58:23

60. 8. W55 114 Richter, Brigitta 1964 w Fahrradlad 0:58:38

61. 9. W 546 Kirsch, Anne-Cathrin 1991 w OTTO 0:59:08

62. 7. W40 383 Wilken, Maren 1978 w Beiersdorf 0:59:11

63. 8. W30 382 Grandsitzki, Janine 1989 w Beiersdorf 0:59:12

64. 9. W30 503 Stribl, Anna 1989 w HPA 0:59:25

65. 8. W40 439 Heidel-Hübsch, Anja 1976 w Gast 0:59:26

66. 10. W 673 Gringel, Jana 1992 w TK 0:59:30

67. 7. W45 273 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:59:33

68. 8. W45 283 Ranik, Monika 1970 w Polizei HH 0:59:53

69. 9. W55 116 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:59:58

70. 10. W55 737 Paepcke, Jutta 1961 w Gast 1:00:05

71. 11. W55 489 Seip, Sabine 1961 w Gast 1:00:07

72. 9. W40 103 Heimann, Nicole 1976 w Commerz-B. 1:00:11

73. 1. W65 54 Marthiens, Ute 1952 w Polizei HH 1:00:12

74. 11. W 589 Courtault, Julie Laurence 1996 w Allianz 1:00:22

75. 9. W45 343 Reiher, Nicole 1971 w HPA 1:00:32

76. 14. W35 200 Gerloff, Anne-Mareike 1983 w HapagLloyd 1:00:42

77. 10. W45 742 Preißinger, Dagmar 1973 w Gast 1:00:52

78. 11. W45 741 Wirsching, Katrin 1974 w Gast 1:00:53

79. 15. W35 387 Almstedt, Doris 1980 w Fahrradlad 1:01:04

80. 16. W35 115 Schröter, Jaqueline 1984 w Fahrradlad 1:01:47

81. 12. W50 342 Förschner, Olivia 1966 w HPA 1:02:41

82. 2. W60 731 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 1:02:41

83. 10. W40 129 Dube, Tanja 1978 w EDEKA 1:03:13

84. 11. W40 231 Meischke, Nicole 1977 w Knossos.de 1:03:20

85. 10. W30 561 Döbel, Ann Berit 1987 w G+J 1:03:21

86. 12. W40 562 Gerusch, Melanie 1979 w G+J 1:03:21

87. 11. W30 564 Meyer, Amelie 1989 w G+J 1:03:22

88. 12. W 428 Csehan, Carina 1992 w Gast 1:03:31

89. 12. W45 379 Schöneberger, Nicole 1972 w Airbus 1:04:16

90. 1. W70 721 Hagemann, Anna 1947 w Gast 1:04:22

91. 17. W35 486 Schumann, Melanie 1980 w Gast 1:04:36

92. 13. W40 440 Heink, Doreen 1977 w Gast 1:05:34

93. 13. W 663 Timm, Cariné 1996 w Allianz 1:05:50

94. 12. W30 639 Pardey, Viktoria 1988 w Allianz 1:07:32

95. 13. W50 236 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:07:34

96. 14. W40 580 Blank, Stefanie 1979 w Allianz 1:07:52

97. 15. W40 80 Kaufmann, Stefanie 1978 w AlbeDiakon 1:08:10

98. 14. W50 83 Schlizio, Petra 1966 w AlbeDiakon 1:08:11

99. 13. W45 458 Levien, Kathrin 1973 w Gast 1:08:28

100. 14. W 657 Schwatlo, Jana 1990 w Allianz 1:09:08
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101. 14. W45 459 Lübbers, Anne 1973 w Gast 1:09:35

102. 15. W50 451 Kniese, Uta 1965 w Gast 1:10:41

103. 12. W55 309 Reese-Theege, Kirsten 1962 w Signal Iduna 1:10:42

104. 15. W 598 Eisele, Sofie 1996 w Allianz 1:11:46

105. 15. W45 431 Ehlers, Hilke 1971 w Gast 1:13:14
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m

1. 1. M35 513 Jolmes, Johannes 1984 m Laufladen 0:36:06

2. 1. M30 732 Witte, Jonas 1987 m Laufladen 0:36:52

3. 1. M45 74 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 1973 m Airbus 0:37:34

4. 2. M30 480 Roth, Lukas 1989 m Gast 0:37:50

5. 3. M30 711 Belov, Jan 1988 m Gast 0:37:51

6. 4. M30 293 Rauter, Monier 1988 m Stern 0:38:40

7. 1. M55 726 Prieske, Klaus 1964 m Laufladen 0:38:43

8. 1. M50 514 Kasch, Winald 1966 m Laufladen 0:38:53

9. 5. M30 692 Lützkendorf, Paul 1989 m Lufthansa Group - Gast- 0:39:00

10. 2. M35 68 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:39:13

11. 2. M45 505 Conrad, Bernd 1972 m Laufladen 0:39:21

12. 3. M45 521 Sell, Rainer 1973 m Laufladen 0:39:52

13. 2. M50 260 Gniechwitz, Peter 1965 m Nordmark 0:40:24

14. 1. M40 511 Harwardt, Thorsten 1976 m Laufladen 0:40:35

15. 3. M50 509 Gauger, Jens 1965 m Laufladen 0:40:40

16. 2. M40 519 Merklinger, Sergej 1979 m Laufladen 0:40:50

17. 1. M 506 Conrad, Niklas 2002 m Laufladen 0:40:53

18. 3. M35 132 Kurch, Sebastian 1981 m EDEKA 0:41:07

19. 4. M50 88 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:41:15

20. 4. M35 433 Fischer, Markus 1984 m Gast 0:41:23

21. 3. M40 320 Stephan, Achim 1976 m wellnuss.de 0:41:41

22. 4. M45 540 Neumann, Uwe 1973 m FA HH 0:41:48

23. 2. M55 555 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:41:49

24. 2. M 355 Bänisch, René 1994 m Gast 0:41:56

25. 6. M30 473 Reimann, Stefan 1987 m Gast 0:41:59

26. 5. M50 515 Kempgens, Hanno 1968 m Laufladen 0:42:13

27. 5. M35 284 Schmidt, Birger 1984 m Polizei HH 0:42:18

28. 5. M45 67 Jansen, Thies 1971 m Airbus 0:42:29

29. 7. M30 738 Wostmann, Sebastian 1987 m Laufladen 0:42:39

30. 8. M30 19 Wilde, Tim 1985 m HapagLloyd 0:42:43

31. 4. M40 549 Weber, Frank 1978 m OTTO 0:42:57

32. 3. M 33 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:43:08

33. 5. M40 708 Grabow, Sebastian 1976 m Laufladen 0:43:11

34. 9. M30 483 Schäfer, Denny 1987 m Gast 0:43:17

35. 6. M35 497 Wilken, Daniel 1982 m Gast 0:43:18

36. 3. M55 369 Danger, Frank 1964 m EDEKA 0:43:22

37. 4. M55 535 Peters, Detlef 1962 m HSH-NORDB. 0:43:30

38. 10. M30 744 Napp, Jonas 1987 m HH Wasser - Gast 0:43:31

39. 7. M35 690 Guerraz, Francois 1984 m Smaato - Gast 0:43:31

40. 8. M35 196 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:43:32

41. 9. M35 301 Sass, Fabian 1981 m Still 0:43:36

42. 4. M 575 Bannasch, Jan-Hendrik 1992 m Allianz 0:43:41

43. 6. M40 121 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:43:42

44. 6. M45 230 Ludwig, Dirk 1971 m Knossos.de 0:43:46

45. 7. M40 539 Oswald, Andre 1975 m Knossos.de 0:43:47

46. 10. M35 392 Eisner, Eugen 1983 m DZ HYP 0:43:52

47. 6. M50 287 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:43:53

48. 7. M45 592 Dollny, Andreas 1972 m Allianz 0:43:55

49. 8. M40 255 Bahrdt, Florian 1975 m NDR 0:43:57
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50. 11. M30 319 Jeschak, Patrick 1986 m wellnuss.de 0:44:00

51. 11. M35 124 Busse, Hagen 1980 m DZ HYP 0:44:04

52. 5. M 500 Zetzsche, Jonas 1996 m Gast 0:44:06

53. 12. M30 296 Brand, Christoph 1988 m Still 0:44:13

54. 8. M45 133 Laurisch, Wolf 1972 m EDEKA 0:44:24

55. 12. M35 720 Brandt, Boris 1982 m Polizei 0:44:41

56. 13. M35 232 Orloff, Sven 1981 m Knossos.de 0:44:43

57. 1. M60 745 Slawinski, Wieslaw 1955 m Gast 0:44:45

58. 7. M50 724 Enzlaff, Borwin 1969 m Laufladen 0:45:02

59. 13. M30 569 Petersen, Thies 1989 m Stern 0:45:14

60. 6. M 664 Von Fintel, Laurent 1997 m Allianz 0:45:24

61. 8. M50 61 Wegmann, Dr. Gerhard 1967 m Airbus 0:45:31

62. 14. M35 498 Wirth, Felix 1981 m Gast 0:45:33

63. 1. M65 730 Chahed, Mohamed 1953 m Laufladen 0:45:38

64. 9. M50 123 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:45:42

65. 10. M50 141 Meier, Ralf 1969 m ELBE-Sport 0:45:47

66. 7. M 465 Neuschmidt, Fabian 1994 m Gast 0:45:49

67. 15. M35 409 Avarello, Marcel 1981 m ERGOsports 0:45:51

68. 9. M45 610 Hebsacker, Axel 1970 m Allianz 0:45:52

69. 9. M40 557 Laude, Niels 1975 m Polizei HH 0:45:56

70. 8. M 438 Haderlein, Fabian 1990 m Gast 0:46:00

71. 1. MJ 314 Vollmers, Laurin 2005 m Signal Iduna 0:46:03

72. 16. M35 547 Schmitz, Sebastian 1984 m OTTO 0:46:04

73. 11. M50 407 Forstreuter, Christian 1969 m Energie SV H 0:46:05

74. 14. M30 421 Bollmeier, Tim 1985 m Gast 0:46:06

75. 10. M45 45 Vollmers, Thomas 1971 m Signal Iduna 0:46:08

76. 12. M50 566 Roepke, Marcus 1967 m G+J 0:46:08

77. 17. M35 292 Wegert, Danny 1981 m G+J 0:46:19

78. 13. M50 241 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:46:25

79. 11. M45 410 Eckart, Christoph 1973 m ERGOsports 0:46:35

80. 14. M50 747 Habekost, Martin 1965 m Triabolos e.V. 0:46:54

81. 10. M40 270 Zschätzsch, Marko 1979 m OTTO 0:46:55

82. 5. M55 735 Peschel-Sielmann, Manfred 1960 m Siemens 0:47:01

83. 15. M30 291 Strothmann, Philipp 1988 m G+J 0:47:13

84. 18. M35 112 Munkelt, Stephan 1983 m Dataport 0:47:14

85. 6. M55 261 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:47:19

86. 7. M55 393 Meyer-Reim, Utz 1961 m DZ HYP 0:47:24

87. 15. M50 148 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:47:28

88. 16. M50 265 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:47:40

89. 12. M45 174 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:47:47

90. 9. M 563 Keßler, Florian 1995 m G+J 0:47:48

91. 2. M60 248 Theile, Hartwich 1955 m FA HH 0:47:51

92. 16. M30 552 Zackert, Patrick 1987 m OTTO 0:47:52

93. 11. M40 329 Gruhn, Marcel Dennis 1979 m Commerz-B. 0:48:02

94. 19. M35 613 Hutchinson, Andrew 1981 m Allianz 0:48:07

95. 8. M55 161 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:48:12

96. 13. M45 427 Cockle, Mark 1971 m Gast 0:48:13

97. 2. M65 192 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:48:13

98. 9. M55 328 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:48:28

99. 12. M40 709 Oswald, Mathias 1978 m Laufladen 0:48:56

100. 17. M50 653 Schmidt, Heiko 1969 m Allianz 0:48:59
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101. 18. M50 340 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:49:03

102. 3. M60 8 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:49:06

103. 19. M50 43 Manthei, Jan 1967 m Signal Iduna 0:49:13

104. 14. M45 139 Feindt, Tim 1974 m ELBE-Sport 0:49:16

105. 10. M 137 Werder, Jan 1993 m EDEKA 0:49:21

106. 20. M50 207 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:49:22

107. 10. M55 508 Freitag, Jens 1963 m Laufladen 0:49:34

108. 15. M45 748 Dreesbach, Knut 1970 m Siemens 0:49:42

109. 16. M45 188 Meyhöfer, Christian 1970 m HHLA 0:49:48

110. 21. M50 6 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:49:59

111. 4. M60 315 Roberts, Gregor 1959 m T-Systems 0:50:02

112. 3. M65 14 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:50:10

113. 4. M65 109 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:50:19

114. 17. M45 743 Stuhr, Lars 1971 m Kravag 0:50:22

115. 20. M35 163 Holt, Johannes 1984 m ERGOsports 0:50:23

116. 22. M50 597 Ehser, Jörg 1969 m Allianz 0:50:27

117. 21. M35 756 Schmidt, Julian 1980 m Berenberg 0:50:32

118. 5. M65 412 Kock, Reinhard 1952 m ERGOsports 0:50:34

119. 23. M50 485 Schult, Dr. Marc 1968 m Gast 0:50:41

120. 17. M30 299 Hill, Michael 1989 m Still 0:50:48

121. 11. M55 264 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:50:49

122. 24. M50 423 Brachthäuser, Michael 1968 m Gast 0:50:56

123. 5. M60 205 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:50:58

124. 22. M35 468 Peuckert, André 1983 m Gast 0:51:13

125. 18. M45 102 Fielitz, Andreas 1972 m Commerz-B. 0:51:20

126. 11. M 749 Klose, Fabian 1994 m Gast 0:51:25

127. 19. M45 318 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:51:26

128. 6. M65 125 Schmidt, Jürgen 1954 m DZ HYP 0:51:27

129. 18. M30 746 Meyer-Stender, Malte 1987 m Lufthansa 0:51:28

130. 12. M55 122 Thorborg, Nils 1964 m Deut.Bank 0:51:52

131. 25. M50 311 Scharf, Dietmar 1968 m Signal Iduna 0:51:55

132. 7. M65 258 Togler, Klaus 1952 m NDR 0:52:04

133. 12. M 419 Bärenz, Torge 2000 m Gast 0:52:07

134. 6. M60 159 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:52:10

135. 20. M45 416 Schröder, Folke 1971 m ERGOsports 0:52:24

136. 13. M55 216 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:52:25

137. 21. M45 672 Breuer, Andreas 1972 m TK 0:52:30

138. 13. M40 322 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:52:31

139. 7. M60 167 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:52:41

140. 22. M45 202 Schubert, Ralph 1973 m HapagLloyd 0:52:42

141. 14. M55 213 Gaebert, Günter 1964 m HSH-NORDB. 0:52:46

142. 8. M60 65 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:52:52

143. 26. M50 375 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:53:02

144. 9. M60 556 Klein, Martin 1958 m Polizei HH 0:53:07

145. 1. M75 66 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:53:10

146. 15. M55 164 Hübener, Matthias 1962 m ERGOsports 0:53:14

147. 23. M45 182 Plate, Levent 1972 m HH Airport 0:53:17

148. 16. M55 171 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:53:21

149. 23. M35 739 Obermeit, Dennis 1984 m Kühne + Nagel 0:53:26

150. 27. M50 39 Kittler, Holger 1965 m Stern 0:53:43

151. 14. M40 128 Dube, Fernando 1977 m EDEKA 0:53:44
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152. 24. M45 582 Boysen, Gunnar 1972 m Allianz 0:53:52

153. 28. M50 551 Woyke, Christian 1965 m OTTO 0:53:56

154. 17. M55 650 Schammer, Thorsten 1962 m Allianz 0:53:58

155. 24. M35 740 Koss, Alexander 1983 m Airbus 0:54:06

156. 25. M35 96 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:54:18

157. 15. M40 567 Tramp, Alexander 1978 m G+J 0:54:21

158. 13. M 496 Vollmert, Jasper 1999 m Gast 0:54:46

159. 10. M60 120 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:54:50

160. 29. M50 466 Neuschmidt, Oliver 1967 m Gast 0:54:52

161. 30. M50 72 Parthesius, Matthias 1967 m Airbus 0:55:18

162. 25. M45 127 Cordes, Sven 1971 m EDEKA 0:55:24

163. 26. M35 418 Ammon, Steven 1984 m Gast 0:55:29

164. 31. M50 736 Lucke, Marcus 1965 m Airbus 0:55:40

165. 2. M75 220 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:55:42

166. 26. M45 614 jacobs, Sven 1972 m Allianz 0:55:55

167. 19. M30 300 Hill, Tobias 1989 m Still 0:55:58

168. 14. M 426 Burse, Ben 1999 m Gast 0:55:59

169. 15. M 420 Bensel, Kaspar 1998 m Gast 0:56:00

170. 11. M60 253 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:56:04

171. 32. M50 424 Brinkmann, Arne 1965 m Gast 0:56:06

172. 18. M55 118 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:56:08

173. 16. M40 493 Stüben, Malte 1976 m Gast 0:56:16

174. 20. M30 385 Kwaschny, Sebastian 1988 m Commerz-B. 0:56:31

175. 27. M45 691 Woito, Mario 1971 m Gast 0:56:42

176. 12. M60 510 Goergens, Michael 1955 m Laufladen 0:56:48

177. 28. M45 430 Drews, Stephan 1973 m Gast 0:56:50

178. 21. M30 550 Werner, Matthias 1987 m OTTO 0:56:51

179. 8. M65 252 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:56:55

180. 29. M45 101 Dockhorn, Marc 1971 m Commerz-B. 0:56:58

181. 1. M80 294 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:57:02

182. 13. M60 245 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:57:06

183. 1. M70 70 Meyer-Johne, Ludolf 1948 m Airbus 0:57:08

184. 9. M65 335 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:57:10

185. 17. M40 191 Scharfenberg, Stefan 1977 m Hochbahn 0:57:11

186. 14. M60 502 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:57:14

187. 10. M65 212 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:57:31

188. 11. M65 408 Alpers, Werner 1950 m ERGOsports 0:57:36

189. 22. M30 499 Worina, Bryan 1988 m Gast 0:57:41

190. 33. M50 600 Fischer, Jochen 1968 m Allianz 0:57:51

191. 12. M65 568 Müller, Hans-Werner 1951 m Stern 0:57:51

192. 3. M75 274 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:58:05

193. 30. M45 705 Harzig, Patrick 1973 m Laufwerk 0:58:16

194. 34. M50 628 Lüdemann, Carsten 1966 m Allianz 0:58:25

195. 18. M40 492 Stoll, Sebastian 1976 m Gast 0:59:03

196. 31. M45 733 Carstensen, Christian 1973 m Gast 0:59:15

197. 32. M45 751 Wessendorf, Hendrik 1973 m EDEKA 0:59:17

198. 35. M50 437 Gutte, Stefan 1965 m Gast 0:59:29

199. 19. M55 57 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:59:39

200. 33. M45 295 Hofsommer, Steffen 1972 m Siemens 0:59:45

201. 27. M35 648 Reinke, Mathias 1983 m Allianz 0:59:59

202. 34. M45 16 Dolderer, Christoph 1974 m HH Airport 0:59:59
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203. 16. M 636 Mielke, Lars 1994 m Allianz 1:00:00

204. 28. M35 638 Novak, David 1984 m Allianz 1:00:00

205. 19. M40 422 Börner, Michael 1979 m Gast 1:00:06

206. 35. M45 106 Riegel, Danny 1973 m Commerz-B. 1:00:12

207. 2. M70 286 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 1:00:21

208. 20. M40 298 Haupt, Mario 1978 m Still 1:00:28

209. 21. M40 303 Schirmer, Thomas 1977 m Still 1:00:31

210. 36. M50 344 Reiher, Sven 1967 m HPA 1:00:33

211. 37. M50 446 Josch, Michael 1968 m Gast 1:00:37

212. 20. M55 596 Eggert, Heiko 1964 m Allianz 1:01:03

213. 13. M65 405 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 1:01:06

214. 21. M55 716 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 1:01:08

215. 38. M50 443 Helms, Jörn 1966 m Gast 1:02:48

216. 15. M60 49 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 1:02:56

217. 36. M45 538 Ludwig, Jens 1973 m Knossos.de 1:03:20

218. 22. M40 117 Georg, Jens 1978 m DESY 1:03:32

219. 17. M 450 Kluge, Timo 1992 m Gast 1:03:44

220. 3. M70 140 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 1:03:47

221. 22. M55 722 Grabe, Andreas 1960 m Team Erdinger - Gast 1:04:05

222. 23. M55 623 Lax, Kai 1961 m Allianz 1:04:15

223. 24. M55 63 Wagener, Horst 1961 m Gaden 1:04:17

224. 25. M55 570 Ganschow, Sven Robert 1962 m SRHH 1:04:23

225. 26. M55 347 Wulff, Helmut 1960 m HPA 1:04:35

226. 39. M50 454 Kruse, Jens 1968 m Gast 1:05:34

227. 29. M35 477 Röhwer, Jan 1980 m Gast 1:05:51

228. 23. M40 456 Leimann, Daniel 1977 m Gast 1:07:02

229. 4. M75 218 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 1:09:37

230. 40. M50 472 Rammelt, Jan 1966 m Gast 1:13:35
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w

1. Laufladen I - 2:19:15

729 Kaßen, Dortje 0:45:28 W45 1973

719 Otto, Berin 0:45:53 W45 1971

507 Dittmer, Friederike 0:47:54 W35 1983

2. Laufwerk I - 2:31:09

238 von der Fecht, Solveig 0:44:46 W40 1975

704 Hermeling, Anke 0:51:25 W35 1982

239 Kersten, Ines 0:54:58 W55 1962

3. Gast I - 2:31:51

484 Schiefelbein, Bianca 0:49:53 W35 1983

494 Thielecke, Caroline 0:50:25 W35 1982

753 Pausch, Grerie 0:51:33 W30 1988

4. ERGOsports - 2:32:15

176 Wolmuth, Jette 0:46:12 W35 1983

755 Nitschke, Christine 0:51:48 W 1992

699 Sievers, Susanne 0:54:15 W50 1967

5. Laufladen II - 2:33:26

522 Venjakob, Isabel 0:50:21 W50 1968

516 Kollemann, Sabine 0:50:51 W55 1964

504 Armstrong, Louise 0:52:14 W30 1988

6. Gast II - 2:37:12

754 Martens, Chloe 0:51:34 W30 1986

435 Froese, Finja 0:52:44 W 1994

495 Tigelaar, Nele 0:52:54 W 1992

7. Gast III - 2:42:54

444 Hinsch, Elena 0:53:00 W40 1975

471 Raith, Paula 0:54:55 W 1997

442 Helmold, Fabien 0:54:59 W30 1986

8. Laufladen III - 2:43:40

517 Macheit, Monika 0:53:04 W55 1961

750 Döring, Nadine 0:55:15 W35 1982

520 Sawatzki, Julia 0:55:21 W30 1987

9. Allianz I - 2:44:57

728 Lax, Cayo Sophie 0:50:15 W 2002

626 Lippmann, Merret 0:54:20 W35 1984

589 Courtault, Julie Laurence 1:00:22 W 1996

10. Airbus - 2:46:57

752 Schmidt, Tina 0:47:25 W40 1977

75 Siepelmeyer, Andrea 0:55:16 W30 1985

379 Schöneberger, Nicole 1:04:16 W45 1972
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11. Gast IV - 2:48:28

460 Martens, Silke 0:55:39 W50 1965

464 Neerfeld, Ina 0:56:15 W35 1983

449 Kelling, Petra 0:56:34 W50 1968

12. G+J - 2:49:56

290 Bühler-Becker, Heidi 0:52:38 W55 1961

565 Nachtigäller, Iris 0:53:57 W40 1977

561 Döbel, Ann Berit 1:03:21 W30 1987

13. Gast V - 2:59:38

439 Heidel-Hübsch, Anja 0:59:26 W40 1976

737 Paepcke, Jutta 1:00:05 W55 1961

489 Seip, Sabine 1:00:07 W55 1961

14. Laufwerk II - 3:01:04

706 Heß, Verena 0:55:07 W50 1969

346 Vogt, Gabriele 0:58:23 W50 1967

236 Engelmann, Katrin 1:07:34 W50 1966

15. Fahrradlad - 3:01:29

114 Richter, Brigitta 0:58:38 W55 1964

387 Almstedt, Doris 1:01:04 W35 1980

115 Schröter, Jaqueline 1:01:47 W35 1984

16. HPA - 3:02:38

503 Stribl, Anna 0:59:25 W30 1989

343 Reiher, Nicole 1:00:32 W45 1971

731 Lohstroh, Ellen 1:02:41 W60 1957

17. Gast VI - 3:05:16

742 Preißinger, Dagmar 1:00:52 W45 1973

741 Wirsching, Katrin 1:00:53 W45 1974

428 Csehan, Carina 1:03:31 W 1992

18. Gast VII - 3:14:32

721 Hagemann, Anna 1:04:22 W70 1947

486 Schumann, Melanie 1:04:36 W35 1980

440 Heink, Doreen 1:05:34 W40 1977

19. Allianz II - 3:21:14

663 Timm, Cariné 1:05:50 W 1996

639 Pardey, Viktoria 1:07:32 W30 1988

580 Blank, Stefanie 1:07:52 W40 1979

20. Gast VIII - 3:28:44

458 Levien, Kathrin 1:08:28 W45 1973

459 Lübbers, Anne 1:09:35 W45 1973

451 Kniese, Uta 1:10:41 W50 1965
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m

1. Laufladen I - 1:51:41

513 Jolmes, Johannes 0:36:06 M35 1984

732 Witte, Jonas 0:36:52 M30 1987

726 Prieske, Klaus 0:38:43 M55 1964

2. Gast I - 1:57:04

480 Roth, Lukas 0:37:50 M30 1989

711 Belov, Jan 0:37:51 M30 1988

433 Fischer, Markus 0:41:23 M35 1984

3. Laufladen II - 1:58:06

514 Kasch, Winald 0:38:53 M50 1966

505 Conrad, Bernd 0:39:21 M45 1972

521 Sell, Rainer 0:39:52 M45 1973

4. Airbus I - 1:59:16

74 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 0:37:34 M45 1973

68 Kiehl, Thorsten 0:39:13 M35 1984

67 Jansen, Thies 0:42:29 M45 1971

5. Laufladen III - 2:02:05

511 Harwardt, Thorsten 0:40:35 M40 1976

509 Gauger, Jens 0:40:40 M50 1965

519 Merklinger, Sergej 0:40:50 M40 1979

6. Laufladen IV - 2:05:45

506 Conrad, Niklas 0:40:53 M 2002

515 Kempgens, Hanno 0:42:13 M50 1968

738 Wostmann, Sebastian 0:42:39 M30 1987

7. Gast II - 2:07:12

355 Bänisch, René 0:41:56 M 1994

473 Reimann, Stefan 0:41:59 M30 1987

483 Schäfer, Denny 0:43:17 M30 1987

8. EDEKA I - 2:08:53

132 Kurch, Sebastian 0:41:07 M35 1981

369 Danger, Frank 0:43:22 M55 1964

133 Laurisch, Wolf 0:44:24 M45 1972

9. Polizei HH - 2:10:03

555 Dankers, Heinz 0:41:49 M55 1960

284 Schmidt, Birger 0:42:18 M35 1984

557 Laude, Niels 0:45:56 M40 1975

10. Gast III - 2:12:09

497 Wilken, Daniel 0:43:18 M35 1982

500 Zetzsche, Jonas 0:44:06 M 1996

745 Slawinski, Wieslaw 0:44:45 M60 1955
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11. Knossos.de - 2:12:16

230 Ludwig, Dirk 0:43:46 M45 1971

539 Oswald, Andre 0:43:47 M40 1975

232 Orloff, Sven 0:44:43 M35 1981

12. Allianz I - 2:13:00

575 Bannasch, Jan-Hendrik 0:43:41 M 1992

592 Dollny, Andreas 0:43:55 M45 1972

664 Von Fintel, Laurent 0:45:24 M 1997

13. Laufladen V - 2:13:51

708 Grabow, Sebastian 0:43:11 M40 1976

724 Enzlaff, Borwin 0:45:02 M50 1969

730 Chahed, Mohamed 0:45:38 M65 1953

14. DZ HYP - 2:15:20

392 Eisner, Eugen 0:43:52 M35 1983

124 Busse, Hagen 0:44:04 M35 1980

393 Meyer-Reim, Utz 0:47:24 M55 1961

15. OTTO I - 2:15:56

549 Weber, Frank 0:42:57 M40 1978

547 Schmitz, Sebastian 0:46:04 M35 1984

270 Zschätzsch, Marko 0:46:55 M40 1979

16. wellnuss.de - 2:17:07

320 Stephan, Achim 0:41:41 M40 1976

319 Jeschak, Patrick 0:44:00 M30 1986

318 Hansen, Jan 0:51:26 M45 1974

17. Gast IV - 2:17:22

498 Wirth, Felix 0:45:33 M35 1981

465 Neuschmidt, Fabian 0:45:49 M 1994

438 Haderlein, Fabian 0:46:00 M 1990

18. Stern - 2:17:37

293 Rauter, Monier 0:38:40 M30 1988

569 Petersen, Thies 0:45:14 M30 1989

39 Kittler, Holger 0:53:43 M50 1965

19. Still I - 2:18:37

301 Sass, Fabian 0:43:36 M35 1981

296 Brand, Christoph 0:44:13 M30 1988

299 Hill, Michael 0:50:48 M30 1989

20. G+J - 2:19:40

566 Roepke, Marcus 0:46:08 M50 1967

292 Wegert, Danny 0:46:19 M35 1981

291 Strothmann, Philipp 0:47:13 M30 1988

21. ERGOsports I - 2:20:13

409 Avarello, Marcel 0:45:51 M35 1981

410 Eckart, Christoph 0:46:35 M45 1973
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174 Wagner, Dirk 0:47:47 M45 1972

22. Deut.Bank - 2:21:16

121 Rewel, Thomas 0:43:42 M40 1978

123 Voß, Thomas 0:45:42 M50 1967

122 Thorborg, Nils 0:51:52 M55 1964

23. Signal Iduna - 2:21:24

314 Vollmers, Laurin 0:46:03 MJ 2005

45 Vollmers, Thomas 0:46:08 M45 1971

43 Manthei, Jan 0:49:13 M50 1967

24. Allianz II - 2:22:58

610 Hebsacker, Axel 0:45:52 M45 1970

613 Hutchinson, Andrew 0:48:07 M35 1981

653 Schmidt, Heiko 0:48:59 M50 1969

25. Gast V - 2:25:00

421 Bollmeier, Tim 0:46:06 M30 1985

427 Cockle, Mark 0:48:13 M45 1971

485 Schult, Dr. Marc 0:50:41 M50 1968

26. OTTO II - 2:26:21

265 Reuer, Hans-Henning 0:47:40 M50 1967

552 Zackert, Patrick 0:47:52 M30 1987

264 Kliem, Rüdiger 0:50:49 M55 1961

27. Airbus II - 2:28:22

61 Wegmann, Dr. Gerhard 0:45:31 M50 1967

6 Trümper, Michael 0:49:59 M50 1966

65 Felger, Fritz 0:52:52 M60 1959

28. HSH-NORDB. I - 2:28:41

535 Peters, Detlef 0:43:30 M55 1962

216 Schöning, Michael 0:52:25 M55 1962

213 Gaebert, Günter 0:52:46 M55 1964

29. ERGOsports II - 2:28:45

161 Faust, Thomas 0:48:12 M55 1962

14 Kozieras, Norbert 0:50:10 M65 1950

163 Holt, Johannes 0:50:23 M35 1984

30. Gast VI - 2:33:34

423 Brachthäuser, Michael 0:50:56 M50 1968

468 Peuckert, André 0:51:13 M35 1983

749 Klose, Fabian 0:51:25 M 1994

31. ERGOsports III - 2:35:08

412 Kock, Reinhard 0:50:34 M65 1952

159 Ehrke, Michael 0:52:10 M60 1959

416 Schröder, Folke 0:52:24 M45 1971

32. Laufladen VI - 2:35:18

709 Oswald, Mathias 0:48:56 M40 1978
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508 Freitag, Jens 0:49:34 M55 1963

510 Goergens, Michael 0:56:48 M60 1955

33. Commerz-B. - 2:35:53

329 Gruhn, Marcel Dennis 0:48:02 M40 1979

102 Fielitz, Andreas 0:51:20 M45 1972

385 Kwaschny, Sebastian 0:56:31 M30 1988

34. ELBE-Sport - 2:36:09

141 Meier, Ralf 0:45:47 M50 1969

139 Feindt, Tim 0:49:16 M45 1974

405 Hildebrandt, Edgard 1:01:06 M65 1953

35. Siemens - 2:36:28

735 Peschel-Sielmann, Manfred 0:47:01 M55 1960

748 Dreesbach, Knut 0:49:42 M45 1970

295 Hofsommer, Steffen 0:59:45 M45 1972

36. Allianz III - 2:38:17

597 Ehser, Jörg 0:50:27 M50 1969

582 Boysen, Gunnar 0:53:52 M45 1972

650 Schammer, Thorsten 0:53:58 M55 1962

37. EDEKA II - 2:38:29

137 Werder, Jan 0:49:21 M 1993

128 Dube, Fernando 0:53:44 M40 1977

127 Cordes, Sven 0:55:24 M45 1971

38. ERGOsports IV - 2:39:16

167 Marquardt, Volker 0:52:41 M60 1957

164 Hübener, Matthias 0:53:14 M55 1962

171 Spijker, Rüdiger 0:53:21 M55 1960

39. Gast VII - 2:41:45

419 Bärenz, Torge 0:52:07 M 2000

496 Vollmert, Jasper 0:54:46 M 1999

466 Neuschmidt, Oliver 0:54:52 M50 1967

40. Laufwerk I - 2:41:47

241 Papenberg, Matthias 0:46:25 M50 1965

245 Steuernagel, Curt 0:57:06 M60 1956

705 Harzig, Patrick 0:58:16 M45 1973

41. Airbus III - 2:42:34

66 Graudenz, Eckart 0:53:10 M75 1944

740 Koss, Alexander 0:54:06 M35 1983

72 Parthesius, Matthias 0:55:18 M50 1967

42. OTTO III - 2:43:49

375 Patzer, Ralf 0:53:02 M50 1967

551 Woyke, Christian 0:53:56 M50 1965

550 Werner, Matthias 0:56:51 M30 1987
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43. Lufthansa - 2:44:27

746 Meyer-Stender, Malte 0:51:28 M30 1987

253 Hormann, Hans Heinrich 0:56:04 M60 1959

252 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:56:55 M65 1952

44. Gast VIII - 2:47:28

418 Ammon, Steven 0:55:29 M35 1984

426 Burse, Ben 0:55:59 M 1999

420 Bensel, Kaspar 0:56:00 M 1998

45. Gast IX - 2:49:04

424 Brinkmann, Arne 0:56:06 M50 1965

493 Stüben, Malte 0:56:16 M40 1976

691 Woito, Mario 0:56:42 M45 1971

46. HSH-NORDB. II - 2:50:23

220 Unterspann, Klaus 0:55:42 M75 1941

335 Hagemann, Uwe 0:57:10 M65 1950

212 Diezel, Günter 0:57:31 M65 1954

47. HH Airport - 2:50:30

182 Plate, Levent 0:53:17 M45 1972

502 Weber, Karsten 0:57:14 M60 1958

16 Dolderer, Christoph 0:59:59 M45 1974

48. Allianz IV - 2:52:11

614 jacobs, Sven 0:55:55 M45 1972

600 Fischer, Jochen 0:57:51 M50 1968

628 Lüdemann, Carsten 0:58:25 M50 1966

49. Gast X - 2:53:34

430 Drews, Stephan 0:56:50 M45 1973

499 Worina, Bryan 0:57:41 M30 1988

492 Stoll, Sebastian 0:59:03 M40 1976

50. Still II - 2:56:57

300 Hill, Tobias 0:55:58 M30 1989

298 Haupt, Mario 1:00:28 M40 1978

303 Schirmer, Thomas 1:00:31 M40 1977

51. Gast XI - 2:58:50

733 Carstensen, Christian 0:59:15 M45 1973

437 Gutte, Stefan 0:59:29 M50 1965

422 Börner, Michael 1:00:06 M40 1979

52. Allianz V - 2:59:59

648 Reinke, Mathias 0:59:59 M35 1983

636 Mielke, Lars 1:00:00 M 1994

638 Novak, David 1:00:00 M35 1984

53. HPA - 3:06:16

344 Reiher, Sven 1:00:33 M50 1967

716 Waldtmann, Andreas 1:01:08 M55 1963
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347 Wulff, Helmut 1:04:35 M55 1960

54. Gast XII - 3:07:09

446 Josch, Michael 1:00:37 M50 1968

443 Helms, Jörn 1:02:48 M50 1966

450 Kluge, Timo 1:03:44 M 1992

55. Gast XIII - 3:18:27

454 Kruse, Jens 1:05:34 M50 1968

477 Röhwer, Jan 1:05:51 M35 1980

456 Leimann, Daniel 1:07:02 M40 1977
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Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf - 500 m -

w

1. 1. WJ 715 Nettelbeck, Mina 2009 w Allianz 2:01,3

2. 2. WJ 633 Michalczyk, Line 2011 w Allianz 2:15,5

3. 3. WJ 332 Hauschildt, Lilly 2011 w Laufwerk 2:28,6

4. 4. WJ 331 Hauschildt, Lena 2014 w Laufwerk 2:34,7

5. 5. WJ 455 Kuhn, Lynn Svea 2012 w Gast 2:43,5

6. 6. WJ 712 Scharf, Mara Sophie 2014 w Signal Iduna 2:56,4

m

1. 1. MJ 173 Trumm, Henri 2011 m ERGOsports 1:53,3

2. 2. MJ 644 Pfüller, Ole 2012 m Allianz 1:59,5

3. 3. MJ 645 Poschmann, Constantin 2012 m Allianz 2:35,5

4. 4. MJ 643 Pfüller, Daria 2014 m Allianz 2:53,5
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